MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 29 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº

SPO.022, de 21/05/2018, publicado no DOU de 23/05/2018, realizado no Câmpus São Paulo,

referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL Nº SPO.032 – BIOLOGIA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º LUIZ FELIPE MANIA 8.05

2º PRISCILA DA SILVA 7.91

3º MARCELA BLAGITZ FERRAZ DO NASCIMENTO 7.71

4º LUCIANE FONTANA DA SILVA 7.66

5º ANA LUIZA MULER 7.60

EDITAL Nº SPO.033 – ELETROTÉCNICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º CARLOS EDUARDO FREITAS DA SILVA 9.00

2º LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 8.50

3º SILVIO LUIZ AMALFI 8.00

4º RENAN CORRÊA DE MOURA 6.60

5º EDUARDO CASQUEIRA 6.50

EDITAL Nº SPO.034 – GEOGRAFIA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º AUGUSTO MONTEIRO OZORIO 9.10

2º CECÍLIA CARDOSO TEIXEIRA DE ALMEIDA 8.90

3º FLAVIA CRISTINA ANDRADE GRIMM 8.42

4º SUELEN ROSSA PELISSARO 7.70

5º THIARA VICHIATO BREDA 7.54

EDITAL Nº SPO.035 – HISTÓRIA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º MAURÍCIO LIBERAL AUGUSTO 9.60

2º CARLA VIVIANE PAULINO 8.10

3º SÉRGIO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 8.10

4º TALITA DOS SANTOS MOLINA 8.10

5º GERALDO SABINO RICARDO FILHO 8.00

6º MARINA JULIANA DE OLIVEIRA SOARES 8.00

7º FERNANDA BASTOS BARBOSA 8.00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.036 – INFORMÁTICA – PROGRAMAÇÃO E BANCO DE DADOS

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º ANSELMO DE ARAÚJO COUTO 8.00

2º WILLIAM TAKAHIRO MARUYAMA 7.20

3º GUSTAVO MOLINA FIGUEIREDO 7.10

4º LUCIANA BABBERG ABIUZI 6.90

EDITAL Nº SPO.037 – INFORMÁTICA – GESTÃO

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º CARLOS ALBERTO SARAIVA DA COSTA 8.80

2º VALTER FERNANDO VIANA 7.30

3º THIAGO DE NOVAES FRANÇA 6.60

EDITAL Nº SPO.038 – INFORMÁTICA – ARQUITETURA DE REDES DE

COMPUTADORES

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º PAULO ANDRÉ ZAPPAROLI 8.50

2º CLAUDIA RODRIGUES DE CARVALHO 7.60

3º CELSO DA SILVA DINIZ 7.30

EDITAL Nº SPO.039 – MECÂNICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º PAULO HENRIQUE LIXANDRÃO FERNANDO 7.97

2º ALFREDO NUNES DA SILVA 7.46

3º DANIELLE MIQUILIM 7.33

4º ROGÉRIO LIMA DE SOUZA 6.97

5º JOSÉ RICARDO CORRÊA DE SOUSA SOBRINHO 6.87

EDITAL Nº SPO.040 – TURISMO

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º DENNIS MINORU FUJITA 8.10

2º GEÓRGIA NICOLETTI GARCIA 7.20

3º SIMONE MONTEIRO CARDOSO 7.10

4º DOUGLAS ALEXANDRE DIAS 6.20

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR